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Índices Cierre Var

  MERVAL 
  MERVAL-25 
  M.AR 
  BURCAP 

  27.816 
 30.669 
 26.278 
 80.584 

0,41
0,41
0,58
0,71

Dólar Compra Venta

BCRA A3500
NACIÓN
DÓLAR BOLSA
CONTADO LIQ

28,168
27,500
28,038
28,224

-
28,50
28,27
28,24

Tasas Tasa

BADLAR
LEBACS AGOSTO

33,00%
51,81%

MONTO PRIVADO

MONTO PÚBLICO

 $ 887.198.875 

 $ 7.387.100.493 

OPERACIONES DEL DÍA (EN $ PESOS)
Tipo  $  Efectivo U$S Efectivo U$S Cable/Tr. TOTALTítulos

 ACCIONES
 CEDEAR
 BOCONES

870.430.425 
11.993.565 
37.694.443 

4.247.100  544.544  875.222.069 
11.993.565

PR
IV

AD
O

S

 LETRAS
 LETRAS TES.NAC.
 TIT. DE DEUDA
 BOCONES

1589.843.300 
67.154.392 
12.014.014 
37.694.443 

214.543.272  86.515 
1589.843.300 
281.784.179 
12.014.014 
37.694.443 PÚ

BL
IC

O
S

 OBLIG.NEG. 9.279.103  15.547.332   24.826.435 

O
BL

. N
EG

.

Especie Precio % Var. Vol

 GGAL
 YPFD
 SUPV
 APBR
 BMA
 TS

 PAMP
 TGSU2
 BYMA
 CEPU
 ALUA

101
420,5
73,2

143,9
190

523,05
42,65
79,9
380

30,55
21,15

ACCIONES

-0,40
-0,40
0,30
-2,50
3,40
3,50
-2,60
8,30
2,00
1,70
3,20

107M867
98M992
73M085
53M932
51M400
47M674
40M409
35M007
33M956
30M417
26M256

Especie Precio % Var. Vol

 AY24
 TC21X
 AO20
 AA22

 PBA5X
 TJ20X
 DICA

 DICPX

2990
133,433

2999
93,55

82,185
106,575

3807
640

TÍTULOS PÚBLICOS 

1
-0,5
0,6
-1,5
3,8
0,8
2,1
-4

815M525
341M025
134M585
113M433
108M178
85M260
77M053
64M550

Especie Var. % Cierre

BOVESPA 
DOW JONES
S&P500 
NASDAQ 
IBEX 
NIKKEI 
LONDRES 

-0,25
0,75
0,86
1,23
1,11
-0,78
0,40

ÍNDICES

 74.553 
 24.357 
 2.737 

 24.357 
 48.563 
 21.547 
 7.603 

Producto Var. % Cierre

SOJA 
MAIZ 
TRIGO 
ORO 
PLATA 
CRUDO BRENT
CRUDO WTI 

-1,18
-0,07
2,95
0,39
0,24
-0,73
-1,82

COMMODITIES

307
135
181

1256,5
15,99
77,67
72,98

Moneda Var. % Cierre

EURO
LIBRA
YEN
REAL
MEX
UY
CHILE

0,30
-0,07
0,18
0,43
-1,16
-0,60
0,77

USD vs DIVISAS

1,17
1,32

110,45
3,91

19,45
31,59

650,90

Mes Último % Var.

DLR072018
DLR082018
DLR092018
DLR102018
DLR112018
DLR122018

 29,000 
 30,050 
 31,000 
 32,200 
 33,200 
 34,050 

DÓLAR FUTURO

-0,21 
-0,25 
-0,32 
0,00 
-0,27 
-0,58  

Especie Último % Var.

SOYJUL18
CRNAGO18
AY24AGO18
OROJUL18
WTI072018
RFX20SEP18

 309,0 
 138,5 
 3.190 
 1.258 
 73,00 

 35.288 

FUTUROS

-1,02 
-0,50 
1,92 
0,04 
-1,48 
-0,74 
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